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Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z Ustawą o Rachunkowości z 29 września 1994 roku (Dz. U. z 2021 r., poz. 217.), 
zwaną dalej Ustawą. Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności. 
Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków 
trwałych) pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe w budowie wycenia się na dzień bilansowy 
w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Odpisy 
amortyzacyjne są dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej. Przy ustalaniu okresu amortyzacji i rocznej stawki amortyzacyjnej uwzględnia się okres ekonomicznej 
użyteczności środka trwałego. Stosując uproszczenie, o którym mowa w art. 4 ust. 4 ustawy o rachunkowości wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o wartości 
początkowej nieprzekraczającej 10 000,00 zł obciążają koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania. Na składniki aktywów, co do których istnieje 
duże prawdopodobieństwo, że w dającej się przewidzieć przyszłości nie będą przynosić w znaczącej części lub w całości przewidywanych korzyści ekonomicznych, dokonuje 
się odpisu z tytułu trwałej utraty wartości. 
Zapasy - czyli wytworzone przez jednostkę gry komputerowe, przeznaczone do sprzedaży, wycenia się w okresie przynoszenia przez nie korzyści ekonomicznych, nie 
dłuższym niż 2 lata, w wysokości nadwyżki kosztów ich wytworzenia nad przychodami według cen sprzedaży netto, uzyskanymi ze sprzedaży tych produktów w ciągu tego 
okresu. Nieodpisane po upływie tego okresu koszty wytworzenia zwiększają pozostałe koszty operacyjne. 
Należności i zobowiązania w walucie polskiej wykazywane są według wartości podlegającej zapłacie, z zachowaniem zasady ostrożności. Należności i zobowiązania w 
walutach obcych w momencie powstania ujmowane są według średniego kursu ustalonego przez Prezesa NBP dla danej waluty obcej, z dnia poprzedzającego ten dzień. 
Dodatnie lub ujemne różnice kursowe powstające w dniu płatności, wynikające z różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień zastosowanym przez bank lub kursem Prezesa 
NBP z dnia poprzedzającego płatność, a kursem waluty w dniu powstania należności lub zobowiązania, odnoszone są odpowiednio na przychody lub koszty operacji 
finansowych. Nierozliczone na dzień bilansowy należności i zobowiązania w walucie obcej wycenia się według średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa 
NBP na ten dzień. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące 
wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych, zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis 
aktualizacji. 
Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej.
Wyrażone w walutach obcych operacje gospodarcze ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich przeprowadzenia - o ile odrębne przepisy dotyczące środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych krajów Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących ze źródeł 
zagranicznych nie stanowią inaczej - odpowiednio po kursie:
- faktycznie zastosowanym w tym dniu, wynikającym z charakteru operacji - w przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań,
- średnim ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego ten dzień.
Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz niewniesione wkłady kapitałowe ujmuje się, jako 
aktywa, w pozycji „C. należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy”. Koszty emisji akcji poniesione przy powstaniu spółki akcyjnej lub podwyższeniu kapitału zakładowego 
zmniejszają kapitał zapasowy spółki do wysokości nadwyżki wartości emisji nad wartością nominalną akcji, a pozostałą część zalicza się do kosztów finansowych. Kapitał 
zapasowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Spółki. Ponadto do kapitału zapasowego zaliczono również nadwyżkę powstałą w wyniku sprzedaży akcji 
powyżej ich wartości nominalnej, po potrąceniu kosztów emisji. Na dzień bilansowy kapitały własne, z wyjątkiem akcji własnych, wycenia się w wartości nominalnej. Akcje 
własne wyceniane są według ceny nabycia.
W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych.

Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku, gdy kwota lub termin zapłaty są niepewne, ich powstanie jest pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa oraz 
wynikają one z przeszłych zdarzeń i ich wiarygodny szacunek jest możliwy. Spółka tworzy rezerwy na koszty w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na 
bieżący okres sprawozdawczy, wynikających ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów oraz z obowiązku wykonania związanych z bieżącą działalnością 
przyszłych świadczeń, których kwotę można oszacować, choć data powstania nie jest jeszcze znana. Na dzień bilansowy rezerwy wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie 
oszacowanej wartości. Rezerwy są tworzone w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat nadzwyczajnych, w zależności od okoliczności, z 
których strata wynika.

W przypadku Spółki rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują w szczególności równowartość otrzymanych przychodów z tytułu świadczeń, których wykonanie 
nastąpi w przyszłych okresach sprawozdawczych. 

Instrumenty finansowe
Spółka stosuje zasady uznawania, metody wyceny, zakres ujawniania i sposób prezentacji instrumentów finansowych, zgodnie z Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12 
grudnia 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych. Aktywa finansowe 
wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to jest w wartości godziwej poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych 
składników majątkowych. Zobowiązania finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości 
otrzymanych innych składników majątkowych. Przy ustalaniu wartości godziwej aktywów oraz zobowiązań finansowych na dzień nabycia, uwzględnia się poniesione przez 
jednostkę koszty transakcji.

Wykaz i sposób wyceny instrumentów finansowych w podziale na :
a) przeznaczone do obrotu - nabyte w celu odsprzedaży w okresie do 3 miesięcy, w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z krótkoterminowych zmian cen 
oraz wahań innych czynników rynkowych albo krótkiego czasu trwania nabytego instrumentu -
Wycena: Wartość godziwa* Różnica z przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy.
b) pożyczki udzielone i należności własne - niezależnie od terminu wymagalności (zapłaty), aktywa finansowe powstałe na skutek wydania bezpośrednio drugiej stronie 
kontraktu środków pieniężnych oraz obligacje i inne dłużne instrumenty finansowe nabyte w zamian za wydane bezpośrednio drugiej stronie kontraktu środki pieniężne. 
Wycena : Skorygowana cena nabycia
c) pożyczki udzielone i należności własne - pożyczki udzielone i należności własne, które jednostka przeznacza do sprzedaży w krótkim terminie, tj. 3 miesięcy, zalicza się do 
aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu. 
Wycena: Wartość godziwa*Różnica z przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy
d) Utrzymywane do terminu wymagalności - Niezakwalifikowane do pożyczek udzielonych i należności własnych aktywa finansowe, dla których zawarte umowy/kontrakty 
ustalają termin wymagalności spłaty wartości nominalnej oraz określają prawo do otrzymania w ustalonych terminach korzyści ekonomicznych, pod warunkiem, że jednostka 
zamierza i może utrzymać te aktywa do czasu, gdy staną się one wymagalne i nastąpi ich wykup oraz nabyte dłużne instrumenty finansowe z opcją sprzedaży (put) lub opcją 
kupna (call), które odpowiednio dają stronom kontraktu prawo wykupu instrumentu przed upływem terminu wymagalności, pod warunkiem że jednostka - pomimo posiadania 
opcji sprzedaży - zamierza i może utrzymać instrument do terminu wymagalności. Wycena: Skorygowana cena nabycia.
e) Dostępne do sprzedaży - Pozostałe aktywa finansowe, niespełniające warunków zaliczenia do wcześniejszych kategorii. Wycena: Wartość godziwa* . Różnica z 
przeszacowania wartości godziwej odnoszona jest na wynik finansowy

* składniki aktywów finansowych, dla których nie istnieje cena rynkowa ustalona w aktywnym obrocie regulowanym albo dla których wartość godziwa nie może być ustalona w 
inny wiarygodny sposób, wyceny dokonuje się według:
- aktywa finansowe, dla których jest ustalony termin wymagalności - w wysokości skorygowanej ceny nabycia oszacowanej za pomocą efektywnej stopy procentowej,
- aktywa finansowe, dla których nie jest ustalony termin wymagalności - w cenie nabycia ustalonej w sposób określony przy wprowadzaniu instrumentów finansowych do 
ksiąg.
Zyski i straty z przeszacowania na dzień bilansowy wyżej opisanych aktywów finansowych odnoszone są odpowiednio do przychodów i kosztów finansowych okresu 
sprawozdawczego.

Na dzień bilansowy zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu wycenia się według wartości godziwej. Inne zobowiązania finansowe na dzień bilansowy są 
wykazywane według skorygowanej ceny nabycia. Zyski i straty z przeszacowania na dzień bilansowy zobowiązań odnoszone są odpowiednio do przychodów i kosztów 
finansowych okresu sprawozdawczego. W przypadku aktywów i zobowiązań finansowych wycenionych w wysokości skorygowanej ceny nabycia (z wyjątkiem pozycji 
zabezpieczanych i zabezpieczających) odpis z tytułu dyskonta lub premii oraz pozostałe różnice ustalone na dzień wyłączenia ich z ksiąg rachunkowych, zalicza się 
odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych z tytułu odsetek okresu sprawozdawczego. Wbudowany instrument pochody wycenia się na dzień ujęcia w księgach 
oraz na dzień bilansowy według wartości godziwej. Różnica między wartością godziwą ustaloną na dzień bilansowy, a wartością godziwą na dzień ujęcia w księgach 
odnoszona jest na wynik z operacji finansowych.
Instrumenty pochodne stanowiące instrument zabezpieczający, będące zabezpieczeniem wartości godziwej wycenia się w wartości godziwej, a zmianę odnosi się na wynik z 
operacji finansowych.
Instrumenty pochodne stanowiące instrument zabezpieczający, będący zabezpieczeniem przepływów pieniężnych wycenia się w wartości godziwej, a zmianę odnosi na 
kapitał z aktualizacji wyceny w części stanowiącej efektywne zabezpieczenie oraz na wynik z operacji finansowych w części niestanowiącej efektywnego zabezpieczenia.
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Na wynik finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności 
operacyjnej, wynik na działalności finansowej oraz obowiązkowe obciążenie wyniku. Spółka 
stosuje wariant porównawczy rachunku zysków i strat. dzień - w przypadku zapłaty należności 
lub zobowiązań, jeżeli nie jest zasadne zastosowanie kursu faktycznie zastosowanego w 
przypadku sprzedaży lub kupna walut oraz zapłaty należności lub zobowiązań, a także w 
przypadku pozostałych operacji.
Wpływ walut na dewizowy rachunek bankowy wycenia się wg średniego kursu NBP , zaś 
rozchód waluty wyceniany jest metodą FIFO – pierwsze weszło pierwsze wyszło, zgodnie z 
którą rozchód walut nastąpi w kolejności od najwcześniej otrzymanych do najpóźniej 
otrzymanych po kursach historycznych.
Na dzień bilansowy środki pieniężne wyrażone w walucie obcej wycenia się według średniego 
kursu ustalonego dla danej waluty przez Prezesa NBP na ten dzień. Ustalone na koniec roku 
obrotowego różnice kursowe wpływają na wynik finansowy będąc odnoszone odpowiednio na 
przychody lub koszty operacji finansowych.
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Niniejsze sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 
roku. Sprawozdanie finansowe sporządza się w postaci elektronicznej oraz opatruje się 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub zaufanym profilem EPUAP.
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01.01.2023 - 31.12.2023

4 872 836,25
1 014 624,17
2 062 767,24

2 808 009,25

0,00
2 059,76

4 292 195,98
0,00

150 256,15
1 809 053,72

19 107,93
0,00

2 258 551,05
28 783,90

26 443,23
0,00

580 640,27
62 238,81

0,00
0,00
0,00

1 378 198,32
0,00

970 047,64
408 150,68

-735 319,24
40 777,44

0,00
0,00

2,96
0,00
0,00

0,00
40 774,48
44 885,76
44 885,76

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

-739 427,56
44 805,27

0,00
-784 232,83

6 096 316,26
439 741,55

4 388 431,44

1 699 125,55

0,00
8 759,27

7 308 888,35
0,00

508 301,55
3 290 937,21

21 091,20
0,00

3 288 513,06
56 667,87

143 377,46
0,00

-1 212 572,09
3 199,33

0,00
0,00
0,00

1 312 320,92
0,00

967 223,33
345 097,59

-2 521 693,68
46,00

0,00
0,00

46,00
0,00
0,00

0,00
0,00

58 545,94
12 940,47

0,00
0,00

0,00
45 605,47

0,00

0,00

-2 580 193,62
184 177,00

0,00
-2 764 370,62

zł

LIVE MOTION GAMES 
SPÓŁKA AKCYJNA

0,00 0,00

62 238,81 3 199,33

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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01.01.2023 - 31.12.2023

3 372 777,56

0,00
0,00

3 372 777,56

145 650,00

0,00
0,00

0,00

145 650,00

7 123 804,26

0,00
0,00

0,00

7 123 804,26

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

zł

0,00

6 133 458,18

0,00
0,00

6 133 458,18

145 650,00

0,00
0,00

0,00

145 650,00

7 120 114,26

3 690,00
3 690,00

0,00

7 123 804,26

0,00
3 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

LIVE MOTION GAMES 
SPÓŁKA AKCYJNA

0,00 0,00

0,00 0,00
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0,00

0,00

-3 896 676,70

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
3 896 676,70

0,00
0,00

3 896 676,70
0,00

3 896 676,70
-3 896 676,70

-784 232,83

0,00
-784 232,83

2 588 544,73

2 588 544,73

0,00

0,00

-1 132 306,08

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
1 132 306,08

0,00
0,00

1 132 306,08
0,00

1 132 306,08
-1 132 306,08

-2 764 370,62

0,00
2 764 370,62

3 372 777,56

3 372 777,56

0,00 0,00

0,00 0,00
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zł

-784 232,83
1 303 941,73

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-916 195,69
448 364,37
951 231,58
732 759,83

87 781,64
519 708,90

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

120 000,00

0,00
120 000,00

0,00
0,00

536 148,76
0,00
0,00
0,00

500 000,00
0,00
0,00
0,00

36 148,76
0,00

-416 148,76
103 560,14
103 560,14

0,00
610 632,01
714 192,15

0,00

-2 764 370,62
2 740 281,58

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-475 106,49
-355 644,40
724 466,24

2 846 750,85
-184,62

-24 089,04

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

550 000,00

0,00
550 000,00

0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

480 000,00
455 910,96
455 910,96

0,00
154 721,05
610 632,01

0,00

01.01.2023 - 31.12.2023LIVE MOTION GAMES 
SPÓŁKA AKCYJNA
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-916 154,16

zł

-2 580 193,62

0,00 0,00

124 871,11 37 432,59

124 871,11 37 432,90
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0,00 0,00

0,00 0,00

3 865 851,49 3 224 550,54

3 865 851,49 3 224 550,54
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2 052 993,76 2 886 262,68

Wynagrodzenia związane z 
produkcją 2 052 993,76 15 4d 2 886 262,68

2 770 725,10 0,00

0,00 484 500,00

Przychody otrzymane przed 
ukończeniem gier 1 998 892,64 484 500,0012 1

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-1 499 817,64

0,00



Dodatkowe informacje i objaśnienia - dla jednostki innej

Informacja dodatkowa na dzień 31/12/2021 Live Motion Games s.a.

Drukowane programem DRUKI GOFIN Wydawnictwa Podatkowego GOFIN - www.Druki.Gofin.pl
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I 

1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości 

niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych: 

 

A. Środki trwałe oraz środki trwałe w budowie: 

 

L.p. Wyszczególnienie 
Grunty 
Własne 

Budynki i 
budowle 

Urządzenia 
techniczne i 

maszyny 

Środki 
transportu 

Pozostałe 
środki 
trwałe 

Razem 

1. Wartość brutto na początek 
okresu 

- - - - - - 

  a) zwiększenia - - - - - - 
 zakup - - - - - - 

  b) zmniejszenia - - - - - - 
2. Wartość brutto na koniec 

okresu 
- - - - - - 

3. Umorzenie na początek 
Okresu 

- - - - - - 

  a) zwiększenia - - - - - - 
 amortyzacja - -           -          - -           -          

  b) zmniejszenia - - - - - - 
4. Umorzenie na 

koniec okresu 
- - - - - - 

5. Wartość netto środków trwa-
łych na początek okresu 

- 
 

        
 

- 
 

- - 
- 
 

 6. Wartość netto środków trwa-
łych na koniec okresu                                 

  -                                                   - - -                                                   

 

B. Wartość gruntów użytkowanych wieczyście: 

 

Nie wystąpiły. 

 

C. Wartości niematerialne i prawne: 

 

L.p. Wyszczególnienie 
Koszty Zakończo-
nych prac rozwo-

jowych 

Wartość 
firmy 

Inne wartości nie-
materialne 

i prawne 

Zaliczki 
na WNIP Razem 

1. Wartość brutto na początek 
okresu 

- - - - - 

  a) zwiększenia - - - - - 

  b) zmniejszenia - - - - - 

2. Wartość brutto na koniec 
okresu 

- - - - - 

3. Umorzenie na początek 
Okresu - - - - - 

  a) zwiększenia - - - - - 

 amortyzacja - - - - - 

  b) zmniejszenia - - - - - 
4. Umorzenie na 

koniec okresu - - - 
 
- 

- 

5. Wartość netto wartości nie-
materialnych 
na początek okresu 

- - - - - 

6. Wartość netto wartości nie-
materialnych 
na koniec okresu 

- - - - - 

 
 
D. Należności długoterminowe: 

 

Spółka nie posiada należności długoterminowych.  
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E. Inwestycje długoterminowe: 

 

Nie wystąpiły. 

 

F. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe: 

 

Aktywa z tytułu podatku odroczonego wynoszą 1 350,00 zł. 

 

2. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, 

używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu: 

 

Nie wystąpiły. 

 

3. Zmiana stanu zapasów: 

 

Wyszczególnienie 
Na dzień 

31 grudnia 2023 
Na dzień 

31 grudnia 2022 
 

Półprodukty i produkcja w toku 7 922 504,35 6 169 698,18 

Produkty gotowe 37 204,34 870 814,82 

Zaliczki na dostawy 602,70 3 602,70 

RAZEM 7 922 504,35 7 044 115,70 

 

4. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

uzyskania prawa własności budynków i budowli: 

 

Spółka nie posiada zobowiązań wobec jednostek samorządu terytorialnego z tyt. uzyskania prawa 

własności budynków i budowli.   

 

5. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego: 

 

Na dzień bilansowy kapitał zakładowy Spółki wynosił 145 650,00 złotych i dzielił się na 1 456 500 

wszystkich emisji o wartości nominalnej po 0,10 złotych każda.  

 

Wyszczególnienie akcjonariuszy:  Ilość akcji   
Wartość jednej 

akcji 
Wartość 
 kapitału 

Procentowy udział posia-
danych akcji / udziałów 

Wartość kapitału zakładowego  
razem: 

1 456 500 0,10 zł 145 650,00 zł  100,00% 

z tego:         

PlayWay S.A. 435 748 0,10 zł 43 574,80 zł 29,92 % 

WGTO ManCo S.a r.l 186 752 0,10 zł 18 675,20 zł 12,82 % 

Pozostali 834 000 0,10 zł 83 400,00 zł 57,26 % 

 
Zmiany w kapitale w okresie  sprawozdawczym: 

 

Nie wystąpiły. 
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6. Informacje o kapitałach zapasowych i rezerwowych : 

 

A. Kapitał zapasowy 

 

L.p. Wyszczególnienie Kapitał zapasowy Kapitał rezer-
wowy 

Razem 

1. Stan na początek roku obrotowego 7 123 804,26 0,00 7 123 804,26 

  a) Zwiększenia 0,00 0,00 0,00 

 - kapitał niezarejestrowany w KRS 
                 -                  -                  - 

  b) Zmniejszenia 
- zarejestrowanie kapitału w KRS 
- rozliczenie nakładów związanych 
   z wejściem na giełdę 

0,00                      
 

0,00 
0,00 

  0,00                      
 

0,00 
0,00 

0,00                      
 

0,00 
0,00 

  
Stan na koniec roku obrotowego 
 

7 123 804,26 0,00 7 123 804,26 

 

B. Pozostałe kapitały rezerwowe 

 

Nie występują. 

 

7. Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za okres 01.01. - 31.12.2023 r.: 

 

Strata za okres 01.01.2023 - 31.12.2023 r.  w wysokości – 784 232,83 zł zostanie pokryta z przyszłych 

zysków Spółki.  

 

8. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia: 

 

Spółka nie tworzyła rezerw. 
 

9. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności: 

 

W okresie sprawozdawczym Spółka nie dokonywała odpisu aktualizującego należności. 

 

10. Podział zobowiązań według pozycji bilansu: 
 

Zobowiązania krótkoterminowe Kwota 

z tytułu dostaw i usług do pozostałych jednostek 984 368,43 zł 

z tytułu podatków publicznoprawnych 224 193,93 zł 

z tytułu wynagrodzeń 231 475,77 zł 

z tytułu pożyczek 117 174,08 zł 

Inne zobowiązania 694 000,00 zł 

Razem 2 251 212,21 zł 
 

W okresie sprawozdawczym w Spółce nie wystąpiły zobowiązania długoterminowe.  
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11. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych: 
  

A. Czynne rozliczenia międzyokresowe 

 

Wyszczególnienie 
Wartość na 
początek 
okresu 

      Zwiększenia        Zmniejszenia 
Wartość na 
koniec okresu 

Czynne rozliczenia międzyokre-
sowe kosztów, w tym: 

543 106,04 0 0,00 897 572,17 

Długoterminowe          0,00          0,00 0,00          0,00 
Krótkoterminowe 543 106,04 0,00 0,00 897 572,17 

Domeny 127,13 554,00 462,71 218,42 

Subskrypcje 464,82 0,00 464,82 0,00 

Ubezpieczenie sprzętu 569,00 0,00 0,00 569,00 

Pozostałe 0,00 21 495,24 0,00 21 495,24 

Podwykonawstwo gier 541 945,09 333 344,42 0,00 875 289,51 

Czynne rozliczenia międzyokre-
sowe przychodów, w tym: 

         0,00          0,00 0,00          0,00 

Długoterminowe          0,00          0,00 0,00          0,00 
Krótkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

     

 

B. Bierne rozliczenia międzyokresowe 
 

Wyszczególnienie 
Wartość na 
początek 
okresu 

      Zwiększenia        Zmniejszenia 
Wartość na 
koniec okresu 

Bierne rozliczenia międzyokresowe 
kosztów, w tym: 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Długoterminowe 0,00          0,00 0,00 0,00 
Krótkoterminowe 0,00          0,00 0,00 0,00 

Bierne rozliczenia międzyokresowe 
przychodów, w tym: 

     3 611 546,58        1 968 892,64 881 666,68     4 698 772,54 

Długoterminowe   3 324 879,90        1 998 892,64 625 000,00     4 698 772,54 

Krótkoterminowe 286 666,68 -30 000,00 256 666,68 0,00 

 

 

12. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki: 
 

Nie występują. 

 

13.Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, 

także wekslowe; odrębnie należy wykazać informacje dotyczące gwarancji i poręczeń wobec 

jednostek powiązanych: 
 

Nie występują. 
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14. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT: 
 

Wyszczególnienie Kwota 

Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w art. 62a ust. 1 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe 

0,00 

Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w art. 3b ust. 1 ustawy z 
dnia 5 listopada 2019 r. o spółdzielczych kasach oszczędnościowo-kredytowych 0,00 

RAZEM 0,00 

 

 

II 

 

1. Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (kraj, eksport) przychodów netto ze 

sprzedaży produktów, towarów i materiałów: 

 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Rok bieżący Rok poprzedni 

Kraj zagranica kraj zagranica 

1 Przychody netto ze sprzedaży pro-
duktów 

1 418 576,73 641 590,51 1 054 155,31 3 333 976,13 

 Sprzedaż gier (w tym udzielenie li-
cencji na wydanie gry) 

1 418 576,73 641 590,51 1 054 155,31 3 333 976,13 

2 Przychody netto ze sprzedaży usług 2 600,00 0,00 300,00 0,00 

 Usługi deweloperskie 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Usługi najmu 2 600,00 0,00 300,00 0,00 

 Usługi promocyjne i marketingowe 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Przychody ze sprzedaży towarów 2 059,76 0,00 0,00 0,00 

4 Przychody ze sprzedaży materiałów 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 
Przychody netto ze sprzedaży ra-
zem 

1 423 236,49 641 590,51 1 054 455,31 3 333 976,13 

 

2. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe: 

 

W okresie sprawozdawczym nie dokonano odpisów aktualizujących środki trwałe. 

 

3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów: 

 

W okresie sprawozdawczym dokonano odpisy aktualizujące wartość zapasów: 

Gra Car trader Simulator wartość 162 286,48 zł 

Gra Uboat Mechanic Simulator wartość 189 192,34 zł 

Gra Stable Simulator wartość 12 000,00 zł 

Gra Airport Renovation wartość 25 571,06 zł  

Gra Projekt 40 wartość 32 004,00 zł 

Gra Renovators wartość 30 000,00 zł 

Gra 9/11 wartość 343 405,71 zł 

Gra Bakery wartość 303 374,15 zł 

Gra Hotel Builder wartość 18 105,54 zł 

Gra Subway Simulator wartość 15 263,38 zł 

Gra Office Simulator wartość 14 904,48 zł 

Gra Super Market Manager wartość 295 747,53 zł 



Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za okres 01.01.2023 – 31.12.2023 

6 

 

Gra Waiter Simulator wartość 34 300,00 zł 

Gra  Locksmith wartość 25 000,00 zł 

Gra Market Renovation / SuperMarket Simulator wartość 20 000,00 zł 

Gra Winery Simulator wartość 27 334,00 zł 

 

 

4. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym 

lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym: 

 

Nie występują. 

 

5. W przypadku jednostek, które sporządzają rachunek zysków i strat w wariancie kalkulacyjnym, 

dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych: 

 

Nie występują. 

 

 

6. W przypadku jednostek, które sporządzają rachunek zysków i strat w wariancie kalkulacyjnym, 

dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych: 

 

Nie wystąpiły. 

 

7. Informacje o koszcie wytworzenia środków trwałych w budowie; w tym o odsetkach oraz 

skapitalizowanych różnicach kursowych od zobowiązań zaciągniętych w celu ich sfinansowania; 

 

Nie występują. 

 

8. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa 

trwałe, w tym planowane nakłady na ochronę środowiska: 

 

Nie występują. 

II A 

 

1. Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych – kursy 

przyjęte do ich wyceny: 

 

 
Rodzaj składnika/waluty Kod waluty Rodzaj kursu/ tabela kursowa Przyjęty kurs 

Należności/Zobowiązania    

dolar amerykański USD 
Tabela nr 251/A/NBP/2023 z dnia 
2023-12-29 

3,9350 

euro EUR 
Tabela nr 251/A/NBP/2023 z dnia 
2023-12-29 

4,3480 

Środki pieniężne w kasie i na rachunku    

dolar amerykański USD 
Tabela nr 251/A/NBP/2023 z dnia 
2023-12-29 

3,9350 

euro EUR 
Tabela nr 251/A/NBP/2023 z dnia 
2023-12-29 

4,3480 
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III 

 

1. Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów 

pieniężnych: 

 

       Środki pieniężne 31.12.2023 r.   

Środki pieniężne w banku  713 987,34 zł 

Środki pieniężne w kasie 204,81 zł 
RAZEM: 714 192,15 zł 

 

Jednostka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią. 

IV 

Informacje o: 

 

1. Charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w 

bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik 

finansowy jednostki: 

 

Nie wystąpiły. 

 

2. Istotnych transakcjach zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe 

ze stronami powiązanymi: 

 

Nie wystąpiły. 

 

3. Przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe: 

 

Wyszczególnienie 
Zatrudnienie na dzień 
31.12.2023 

Pracownicy umysłowi 0,0 

Pracownicy na stanowiskach roboczych 0,0 

Pracownicy zatrudnieni poza granicami kraju 0,0 

Uczniowie 0,0 

Osoby przebywające na urlopach bezpłatnych i wychowawczych 0,0 

Razem 0,0 

 
4. Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom 

wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych: 

 

Wyszczególnienie 
Zatrudnienie na dzień 
31.12.2023 

Pracownicy umysłowi 0,0 

Pracownicy na stanowiskach roboczych 0,0 

Pracownicy zatrudnieni poza granicami kraju 0,0 

Uczniowie 0,0 

Osoby przebywające na urlopach bezpłatnych i wychowawczych 0,0 

Razem 0,0 
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5. Pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w 

skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych, ze wskazaniem warunków 

oprocentowania i terminów spłaty: 

 

Spółka nie udzielała pożyczek ani świadczeń o podobnym charakterze osobom wchodzącym w skład 

organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych. 

 

 

V 

 

1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu 

finansowym roku obrotowego: 

 

Nie wystąpiły. 

 

2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a 

nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym: 

 

 

2 kwietnia 2024 r. został zawarty Aneks nr 2 do umowy inwestycyjnej zawartej z Frozen Way S.A. z 

siedzibą w Krakowie (Inwestor), dotyczącej gry wideo pt. Chornobyl Liquidators, o której Emitent 

informował raportem ESPI nr 10/2023 z dnia 2 października 2023 r. (odpowiednio: Aneks nr 2, Umowa, 

Gra). W ramach Aneksu nr 2, na podstawie którego Umowa otrzymała nowe brzmienie, Spółka 

zobowiązała się do stworzenia i publikacji Gry oraz dodatku do Gry pt. "Chornobyl Liquidators - 

Supporter Pack" (Dodatek) na platformie Steam w nieprzekraczalnym terminie do dnia 6 czerwca 2024 

r. (przesunięcie z 26 kwietnia 2024 r.). W celu realizacji powyższego przedmiotu Umowy Inwestor 

zobowiązuje się do współfinansowania produkcji i wsparcie popremierowe Gry oraz Dodatku kwotą nie 

przekraczającą 1.800.000,00 zł netto (wzrost o 300.000,00 zł netto), z czego: 

- 250.000,00 zł netto, jako pierwsza transza, będzie stanowiła bezwarunkową wpłatę inicjacyjną, 

- 1.200.000,00 zł netto zostanie wypłaconych Spółce w kolejnych ośmiu równych transzach, tj. po 

150.000,00 zł netto, po ukończeniu poszczególnych etapów produkcji Gry i Dodatku określonych w 

Umowie, 

- 50.000,00 zł netto, jako dziesiąta transza, zostanie wypłacona Emitentowi 6 czerwca 2024 r., o ile do 

tego momentu odbędzie się premiera Gry oraz Dodatku na platformie Steam, 

- 150.000,00 zł netto, jako jedenasta transza, zostanie wypłacone Spółce w ramach wsparcia popremie-

rowego najpóźniej w ostatnim dniu kalendarzowym czerwca 2024 r., o ile premiera Gry oraz Dodatku 

na platformie Steam odbędzie się w terminie wskazanym powyżej, a także o ile liczba sprzedanych 

egzemplarzy Gry, w ciągu 72 godzin od premiery, przekroczy 15.000 sztuk netto (tj. po odjęciu zwro-

tów), 

- 150.000,00 zł netto, jako ostatnia, dwunasta transza, zostanie wypłaconych Emitentowi w ramach 

wsparcia popremierowego najpóźniej w ostatnim dniu kalendarzowym lipca 2024 r., o ile premiera Gry 

oraz Dodatku na platformie Steam odbędzie się w terminie wskazanym powyżej, a także o ile liczba 

sprzedanych egzemplarzy, w ciągu 72 godzin od premiery, Gry przekroczy 20.000 sztuk netto (tj. po 

odjęciu zwrotów). 

Przez cały okres dystrybucji Gry zysk netto ze sprzedaży Gry zostanie podzielony w następujący sposób: 

- dopóki zysk netto ze sprzedaży Gry nie przekroczy 2.250.000,00 zł Inwestor będzie uprawniony do 

75% zysku netto ze sprzedaży Gry, a Emitent do 25% zysku netto ze sprzedaży Gry, 

- od momentu gdy zysk netto ze sprzedaży Gry przekroczy 2.250.000,00 zł, Inwestor będzie uprawniony 

do 65% zysku netto ze sprzedaży Gry, a Emitent do 35% zysku netto ze sprzedaży Gry, 

- od momentu spłaty nakładów inwestycyjnych poniesionych na Grę przez 505 Games S.p.A. z siedzibą 

w Mediolanie (dalej: 505), wynoszących 625.600,00 EUR, tj. 2.685.951,04 zł według kursu średniego 

EUR/PLN=4,2934 Narodowego Banku Polskiego z dnia 2 kwietnia 2024 r. - tabela nr 065/A/NBP/2024, 

Inwestor będzie uprawniony do 90% zysku netto ze sprzedaży Gry, a Spółka do 10% zysku netto ze 

sprzedaży Gry, z zastrzeżeniem, że zgodnie zapisami umowy z dnia 23 grudnia 2021 r., zawartej pomię-

dzy Emitentem a 505, Spółka, ze swojego udziału w zysku netto ze sprzedaży Gry, do momentu spłaty 
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nakładów inwestycyjnych poniesionych na Grę przez 505, wynoszących 625.600,00 EUR, będzie prze-

kazywał 25% zysku netto ze sprzedaży Gry do 505. 

Przez cały okres dystrybucji Dodatku zysk netto ze sprzedaży Dodatku zostanie podzielony w następu-

jący sposób: 

- do momentu spłaty nakładów inwestycyjnych poniesionych na Grę przez 505 Inwestor będzie upraw-

niony do 25% zysku netto ze sprzedaży Dodatku, a Spółka do 75% zysku netto ze sprzedaży Dodatku; 

- od momentu spłaty nakładów inwestycyjnych poniesionych na Grę przez 505 Inwestor będzie upraw-

niony do 50% zysku netto ze sprzedaży Dodatku, a Spółka do 50% zysku netto ze sprzedaży Dodatku,z 

zastrzeżeniem, że zgodnie zapisami umowy z dnia 23 grudnia 2021 r., zawartej pomiędzy Emitentem a 

505, Spółka, ze swojego udziału w zysku netto ze sprzedaży Dodatku, do momentu spłaty nakładów 

inwestycyjnych poniesionych na Grę przez 505, wynoszących 625.600,00 EUR, będzie przekazywał 25% 

zysku netto ze sprzedaży Dodatku do 505. 

Przez zysk netto ze sprzedaży rozumiany jest przychód netto ze sprzedaży pomniejszony o bezpośrednie 

koszty dystrybucji prowizje sklepów cyfrowej dystrybucji gier oraz podatek u źródła. Majątkowe prawa 

autorskie do Gry i Dodatku zostały przeniesione na Inwestora, który udzielił Spółce licencji niezbędnej 

do realizacji obowiązków wynikających z Umowy. Inwestor zwiększył z 4 do 5 osób liczebność, finan-

sowanego w całości ze środków Inwestora, zespołu projektowego biorącego czynny udział w wykona-

niu Gry i Dodatku. Strony mają możliwość odstąpienia od Umowy na warunkach w niej określonych. 

 

19 kwietnia 2024 r., pomiędzy Spółką, 505 Games S.p.A. z siedzibą w Mediolanie (505) oraz Frozen 

Way S.A. z siedzibą w Krakowie (Frozen Way) została podpisana trójstronna umowa cesji praw i zobo-

wiązań dotyczących gry pt. Chornobyl Liquidators (odpowiednio: Umowa, Gra), dla której Spółka pełni 

rolę producenta. Na podstawie Umowy Frozen Way nabył prawa wydawnicze do Gry wraz z dodatkami 

na dowolnych platformach sprzedażowych, w tym konsolowych, a także uzyskał zgodę na możliwość 

współpracy z podmiotami trzecimi przy rozwoju Gry. W zamian za uzyskane prawa do Gry Frozen Way 

zobowiązał się do zapłaty na rzecz 505:  

1. 50.000,00 EUR (216.580,00 PLN według kursu średniego Narodowego Banku Polskiego z dnia 19 

kwietnia 2024 r.), płatne z góry do 30 kwietnia 2024 r. w formie jednorazowej, bezzwrotnej wpłaty, 

2. 25% zysku netto ze sprzedaży Gry aż do pokrycia całości nakładów inwestycyjnych poniesionych 

przez 505 na Grę, ale nie mniej niż 25.000,00 EUR (108.290,00 PLN według kursu wskazanego w pkt 

10), płatne do 30 września 2024 r., i łącznie nie więcej niż 575.600,00 EUR (2.493.268,96 PLN według 

kursu wskazanego w pkt 1). Spółka odpowiada solidarnie z Frozen Way za zapłatę wszelkich zobowią-

zań wobec 505 wynikających z Umowy. W przypadku niespłacenia nakładów inwestycyjnych poniesio-

nych przez 505 oraz niewywiązania się Frozen Way ze zobowiązań zawartych w Umowie albo jedno-

czesnej niewypłacalności Emitenta i Frozen Way wszelkie majątkowe prawa autorskie do Gry zostaną 

przeniesione na 505. Ponadto Frozen Way zobowiązał się do wsparcia marketingowego Gry poprzez 

reklamy płatne, publikacje prasowe, sprzedaż pakietową z innymi swoimi grami, posty na portalach 

społecznościowych oraz wysyłkę kluczy cyfrowych do Gry do mediów i influencerów.                

 
 

3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym 

metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one 

istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i 

spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym: 

 

W okresie 01.01.2023 – 31.12.2023 r. nie dokonano zmian zasad (polityki) rachunkowości, które 

wywarły by istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki. 

 

 

4. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok 

poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy; 

 

Nie wystąpiły. 
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5. Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe, w tym nakłady na ochronę środowiska: 

 

 Wyszczególnienie 
Nakłady poniesione 
w roku obrotowym 
(bieżącym) 

Nakłady planowane 
na rok następny 

1 Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

2 Środki trwałe przyjęte do użytkowania, w tym 0,00 0,00 

 na ochronę środowiska 0,00 0,00 

3 Środki trwałe w budowie, w tym: 0,00 0,00 

 na ochronę środowiska 0,00 0,00 

4 Inwestycje w nieruchomości i prawa przyjęte do użytkowania 0,00 0,00 

 

VI 

 

1. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji: 

 

Nie występują. 

 

 

2. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi: 

 

Nie wystąpiły. 

 

          

3. Wykaz spółek, w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej 

liczbie głosów w organie stanowiącym spółki: 

 

Nie występują. 

 

4. Dodatkowe informacje, jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania 

finansowego, korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń: 

 

Nie wystąpiły. 

 

 

5. Dodatkowe informacje o skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na najwyższym szczeblu: 

  

Nie wystąpiły. 

 

6. Wynagrodzenie biegłego rewidenta 

 

Wynagrodzenie biegłego rewidenta za audyt sprawozdania finansowego za rok 2023 wynosi  

21 000,00 zł netto. 

 

VII 

 

1. Informacje w przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego 

nastąpiło połączenie: 

 

Nie wystąpiły. 
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VIII 

 

1. Opis występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, oraz 

stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera 

korekty z tym związane: 

 

Sprawozdanie finansowe sporządzono za okres 01.01.2023 – 31.12.2023 r., przy założeniu 

kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości. 

 

IX 

 

1. Inne informacje niż wymienione powyżej, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę 

sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki: 

 

Należy zwrócić uwagę, że w księgach Live Motion Games s.a. występuje niezgodność salda 

zobowiązań z Games Republic sp. z o.o. o kwotę 479 884,94 zł. Zgodnie z umową 

Inwestorowi przysługuje określony % z zysku z wydanej gry Builder Simulator po pomniejszeniu o 

bezpośrednie koszty związane ze sprzedażą projektu, w tym koszty marketingu. Inwestor nie uznaje 

prowizji drugiego wydawcy i w związku z sytuacją wystawia co miesiąc dwie faktury – na kwotę 

podstawową oraz uzupełniającą. Niezgodność salda wynika z nieprzyjmowania przez Live Motion 

Games s.a. faktur na kwoty uzupełniające ( informując za każdym razem Inwestora) , które nie 

uwzględniają drugiego wydawcy. Live Motion Games s.a. utrzymuje stanowisko, że Inwestor nie ma 

racji w sporze, ponieważ drugi wydawca zajął się stroną marketingową.
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